АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » июля 2023 г.  № 135

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 19.12.2016 года № 451

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.05.2023 №

749 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской

Федерации от 16 июля 2015 г. № 708 и признании утратившим силу абзаца

пятьдесят шестого подпункта «а» пункта 2 изменений, которые вносятся в

акты Правительства Российской Федерации по вопросам, касающимся

специального инвестиционного контракта, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 16 декабря 2017 г. № 1564»,

руководствуясь Уставом сельского поселения Сергино:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 19.12.2016 года № 451 «Об утверждении Порядка заключения

специального инвестиционного контракта в Администрации сельское

поселение Сергино» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. в подпункте «г» пункта 6.4, пункте 17.4 Порядка  слова

«(ежегодные и итоговые показатели)» заменить словами «(ежегодные

показатели и итоговые показатели на дату окончания срока действия

специального инвестиционного контракта, а также справочные данные о

ежегодных показателях нарастающим итогом)».

2. Постановление опубликовать в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.oktregion.ru/

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино              С.И. Марков